# INDEX.

- |   |  |  |
|---|--|--|
| <p>1 Vidimus gloriam eius, gloriam quasi vnigeniti. 143. a, 212. a,</p> <p>1 Cum esles iudificu, vidi te. 218. b,</p> <p>2 Non credebat semetipsum eis 130. b,</p> <p>3 Rabbi scimus, quod a Deo venisti magister. 19. a,</p> <p>3 Sic Deus dilexit mundum. 126. b,</p> <p>3 Nisi quis renatus fuerit ex aqua &amp; spiritu sancto. 215. a,</p> <p>4 Non contumetur Iudæi Samaritanis. 257. a,</p> <p>6 Ego sum panis viuus, qui de celo descendi. 98. b, 215. a,</p> <p>6 Caro mea verè est cibus. 157. a, 215. b,</p> <p>6 Siquis manducauerit ex hoc pane. 215. a,</p> <p>6 Patres vestri manducauerunt manna. 215. a,</p> <p>6 Qui manducat meam carnem, &amp; bibit meum sanguinem. 217. a,</p> <p>7 Nondum erat spiritus datus. 149. b,</p> <p>8 Ego principium, qui loquor vobis. 31. a,</p> <p>8 Abraham pater vester exultauit, vt videret diem meum. 50. b, 146. b,</p> <p>8 Qui facit peccatum, seruus est peccati. 135. a, 246. b,</p> <p>8 Si veritatem dico, quare non creditis mihi? 171. a, 191. b,</p> <p>8 Antequam Abraham fieret, ego sum. 176. b,</p> <p>9 Me oportet operari opera eius, qui misit me. 18. b,</p> <p>9 Vidit hominibus a natiuitate. 277. a,</p> <p>10 Ego sum pastor bonus. 60. b, 75. a, 269. b,</p> <p>10 Ego &amp; pater vnum sumus. 68. b, 176. b,</p> <p>10 Ego dixi: Dicitis, &amp; filij excelsi omnes. 68. b,</p> <p>10 Non rapiet eas quisquam de manu mea. 97. b,</p> <p>10 Qui non intrat per ostium. 269. b,</p> <p>10 Animam meam pono pro ouibus meis. 295. b,</p> <p>11 Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? 32. b,</p> <p>11 Lazare exi foras. 72. b, 81. a,</p> <p>11 Collegerunt pontifices conciliū. 105. a,</p> <p>11 Expedi vobis, vt vnus homo moriatur pro populo. 185. a,</p> <p>11 Lazarus amicus noster dormit 209. b,</p> <p>11 Ego sum resurrectio &amp; vita. 223. b,</p> <p>12 Ambulate, dum lucem habetis. 38. b,</p> <p>12 Qui sequitur me, non ambulat in tenebris. 75. a,</p> <p>12 Nunc iudicium est mundi. 176. b,</p> <p>12 Qui amat animam suam, perdet eam. 224. a,</p> <p>13 Mandatum nouum do vobis. 127. a,</p> <p>13 Cœpit lauare pedes discipulorum. 134. b, 251. b,</p> <p>13 Si non lauero te, non habebis partem mecum. 134. b,</p> | <p>15 Hoc est præceptum meum. 127. a,</p> <p>15 Cum venerit paracletus, quem ego mittam vobis. 212. a,</p> <p>16 Si quid petieritis patrem in nomine meo, dabit vobis. 34. b, 78. a,</p> <p>16 Gaudium vestrum nemo tollet a vobis. 114. a,</p> <p>16 Mundus gaudebit, vos verò contristabimini. 199. b,</p> <p>16 Expedi vobis, vt ego vadam. 260. a,</p> <p>16 Tristitia vestra conuertetur in gaudium. 253. b,</p> <p>18 Abierunt retrorsum. 159. b,</p> <p>19 Erat parasceue hora quasi sexta. 2. a,</p> <p>19 Non habemus regem nisi Cæsare. 49. a,</p> <p>20 Stetit Iesus in medio discipulorum suorum. 10. a,</p> <p>20 Vade ad fratres meos. 123. b,</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Acta apostolorum.</b></p> <p>1 Viri Galilæi quid itatis aspicientes in cœlum? 142. b,</p> <p>1 Nubes suscepit eum ab oculis eorū. 142. b,</p> <p>1 Non est vestrum nosse tempora &amp; momenta. 213. b,</p> <p>2 Apparuerunt illis dispersitæ linguæ. 127. a,</p> <p>5 Si est ex hominibus consilium hoc aut opus, dissipabitur. 105. a,</p> <p>5 Per manus apostolorum fiebant signa. 161. b,</p> <p>6 Non est æquum nos relinquere verbum Dei. 125. a,</p> <p>9 Domine quid me vis facere? 15. a,</p> <p>9 Saule, Saule cur me persequeris? 162. a,</p> <p>9 Vocem audierunt, sed neminem viderunt. 187. a,</p> <p>10 Vidit Petrus cœlum apertum, &amp; descendens vas. 7. a,</p> <p>12 Calcia caligas tuas. 134. b,</p> <p>12 Misit rex Herodes manus. 162. a,</p> <p>14 Per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum cœlorum. 199. b,</p> <p>22 Vocem autem non audierunt. 187. a,</p> <p>27 Submisso vase sic ferebantur. 7. a,</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Epistola Pauli apostoli ad Romanos.</b></p> <p>1 Inuisibilia Dei a creatura mundi per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur. 68. a, 79. b,</p> <p>1 Tradidit illos Deus in desideria cordis eorum. 6. a,</p> <p>1 Tradidit illos Deus in reprobum sensum. 6. a,</p> <p>1 Qui veritatem Dei in iniustitia detinent. 72. a,</p> <p>1 Obscuratum est insipiens cor eorū. 158. a,</p> <p>2 Non auditores legis iusti sunt. 24. a,</p> | <p>3 Iustificati gratis per gratiam illius. 15. b,</p> <p>3 Ex operibus legis non iustificatur omnis caro. 138. a,</p> <p>3 Est autem Deus verax, omnis. etcæ. 108. a,</p> <p>4 Qui contra spem in spem credidit. 280. b, 130. b,</p> <p>5 Gloriamur in tribulationibus. 5. b, 207. a,</p> <p>5 Si vnus delicto multi mortui sunt. 209. b,</p> <p>5 Omnes in Adam peccauerunt. 209. b,</p> <p>5 Sicut per inobedientiam vnus hominis. 209. b,</p> <p>6 Stipendia peccati mors est. 30. b,</p> <p>8 Deus filium suum misit in similitudinem carnis peccati. 57. a,</p> <p>8 De peccato damnauit peccatū. 57. a,</p> <p>8 Non accepistis spiritum seruitutis iterum in timore. 75. b,</p> <p>8 Quis nos separabit a charitate Christi? 97. b,</p> <p>8 Vt sit ipse primogenitus inter multos fratres. 123. b,</p> <p>8 Proprio filio suo non pepercit. 177. b,</p> <p>8 Non secundum carnem ambulamus. 183. b,</p> <p>8 Si secundum carnem vixeritis, moriemini. 223. b,</p> <p>8 Scimus, quoniam diligentibus Deum omnia cooperatur in bonū. 261. b,</p> <p>9 Optabam ego ipse anathema esse. 208. a,</p> <p>13 Nox præcessit, dies autem appropinquauit. 85. a, 211. b,</p> <p>13 Sicut in die non est ambulamus. 13. b, 183. b,</p> <p>13 Induamur arma lucis. 98. a,</p> <p>13 Non est potentia nisi a Deo. 116. b,</p> <p>13 Diliges proximum tuum. 127. a,</p> <p>13 Plenitudo legis est dilectio. 127. a,</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Prior ad Corinthios.</b></p> <p>1 Facus est nobis sapiētia. 177. a, 210. b,</p> <p>2 Sapiētia loquimur inter perfectos. 123. a,</p> <p>2 Loquimur Dei sapiētia in mysterio. 219. a,</p> <p>3 Vniuscuiusque opus quale sit, ignis probabit. 270. a,</p> <p>3 Fundamentum aliud nemo potest ponere, nisi quod positum est. 11. b,</p> <p>3 Tāquam paruulis in Christo Iac vobis dedi. 16. a,</p> <p>3 Sapiētia huius mundi stultitia est apud Deum. 214. a,</p> <p>4 Per euangeliū ego vos genti. 164. a,</p> <p>4 Non in sermone regnum Dei est. 169. b,</p> <p>4 Manifestabit dominus consilia cordium. 143. b,</p> <p>6 Qui adheret Deo, vnus spiritus est. 217. a,</p> <p>8 Scientia inflat. 214. a,</p> <p style="text-align: right;">8 Et</p> |
|---|--|--|